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Irisity är en ledande leverantör av AI-drivna lösningar för 
videoanalys. Vi utvecklar innovativ programvara som 
uppgraderar vanliga säkerhetskameror till intelligenta 
detekteringsenheter, samtidigt som den personliga 
integriteten skyddas.

Irisity betjänar för närvarande kunder i mer än 90 länder 
och har sitt huvudkontor i Göteborg, Sverige. Bolaget har 
även en aktiv i närvaro i Israel, Ungern, USA, Colombia, 
Brasilien, Argentina, Mexiko, Storbritannien, Norge och 
Förenade Arabemiraten. Vi verkar genom ett nätverk 
av återförsäljare, partners, OEM:er, Central Monitoring-
leverantörer (säkerhetsföretag) och kameratillverkare 
globalt.

Irisitys teknik skyddar människor och tillgångar genom 
att upptäcka incidenter i realtid och tillhandahålla snabba 
sökverktyg för analys av inspelad video. AI:n stödjer ett 
brett spektrum av användningsområden, inklusive intrång, 
obehörigt tillträde, brand, loitering, stillastående fordon 
och obevakade föremål. Data kan visualiseras i business 
intelligence-dashboards och vidareutvinnas som 
handlingsbara insikter, vilket möjliggör för kunder att fatta 
datadrivna beslut för att förebygga och hantera framtida 
incidenter. Irisity säkerställer etisk övervakning utan att 
inkräkta på den personliga integriteten genom att erbjuda 
all funktionalitet med patenterad anonymiseringsteknik i 
realtid.

Irisity i korthet
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2025 har varit året av transformation till ett mer fokuserat och 
finansiellt hållbart Irisity. 

Under 2025 har vi exekverat på den tydliga strategin som ska leda 
övergång till neutralt kassaflöde under 2026. Förenklingsplanen 
definierades och genomfördes under 2025 vilket var en viktig 
milstolpe i Irisitys transformation till en mer kostnadseffektiv och mer 
fokuserad organisation. Även om de operationella förändringarna nu 
är genomförda återstår fortfarande ytterligare kostnadsreduktioner 
att realisera under kommande kvartal då effekterna ska realiseras i 
resultaträkningen 

Under året har vi tagit beslutsamma steg mot att effektivisera 
organisationen, förenkla produktportföljen och förstärka vår 
marknadsstrategi. Samtidigt har vi vässat vår kommersiella strategi 
med partnerfokusering och partneranpassning. Genom att fokusera 
på strategiska partnerskap, Video Management System-integrationer 
och samarbeten, OEM-möjligheter och viktiga kanalpartners, har vi 
skapat ett skalbart Irisity med mindre komplexitet i genomförandet av 
marknadsstrategin. 

Utveckling av försäljning och övergång till återkommande 
intäkter 
Globalt kan vi se signifikant kommersiell aktivitet från slutkunder och 
partners som efterfrågar AI till sina säkerhetslösningar. Vi har lyckats 
öka antalet säljmöjligheter och skaffat nya kunder och partners 
under året. Dock har, vår försäljning av större internationella AI-projekt 
påverkats negativt av handelskrig och försvagad USD. Fokuseringen på 
återkommande intäkter driver också på en förskjutning av intäkter till 
kommande kvartal och år.   

Utveckling av återkommande intäkter och förstärkt bas av 
MRR   
Vi avslutade 2025 med en MRR på MSEK 4,4 (4,3). Trots utmaningar 
med US dollarkursen har MRR stärkts under året. Vi förväntar oss att 
utvecklingen kommer att fortsätta då vi fokuserar på att ta in affärer 
som genererar återkommande intäkter.

Effektivisering av organisationen och reducerad kostnadsbas 
Personalkostnader och övriga externa kostnader minskade med 32% 
mot föregående år. Personalkostnaderna är ner med 19% jämfört 
med 2024, drivet av helårseffekter av effektiviseringar genomförda 
under 2024 samt utökade besparingar under andra halvan av 2025 
under förenklingsplanen. Konsolideringen av FoU och effektiviseringen 

av organisationen under andra halvan av året har utvecklats enligt 
plan och vi ser tydliga effektiviseringsvinster som kommer att stötta 
förbättrad lönsamhet och fokus framåt. Kostnadstakten har minskat 
mer än helårsnivån och vi förväntar oss ytterligare reduktion av 
kostnaderna i resultaträkningen kommande kvartal. Övriga externa 
kostnader minskar med 52% jämfört med föregående år. Minskningen 
drivs av effektiviseringsinitiativ samt minskande befarade kundförluster 
drivet av en mer restriktiv timing på intäkter och fakturering.

Lönsamhet: EBITDA förbättras med MSEK 45,1 jämfört med 
föregående år.  
De främsta orsakerna till förbättrad EBITDA är den reducerade 
kostnadsbasen som realiserats under 2025 och förstärkts ytterligare 
under andra halvan av året under förenklingsplanen samt kraftigt 
minskade befarande kundförluster.

Förstärkt balansräkning 
Under 2025 har Irisity förankrat intäkters redovisningsmetod som 
beslutades under 2024 även på balansposter från 2023 och därmed 
rättat öppningsbalanserna med att exkludera för tidigt realiserade 
intäkter. Dessutom, har avskrivningstakten på goodwill uppdaterats till 
praxis som är fem år. Slutligen, har omräkningsdifferenser korrigerats 
som relaterar till tidigare år. Alla rättelser resulterar i en minskning 
av koncernens egna kapital om MSEK 70,8, drivet av en minskning 
av tillgångar om MSEK 63,3 och en ökning av skulder om MSEK 7,5. 
Ingående balans för 2024 för koncernens egna kapital har minskats 
med MSEK 59,6. Rättelsen hade en negativ effekt på koncernens egna 
kapital under 2024 med MSEK 67,0 och en positiv effekt under 2025 
med MSEK 55,8. Effekterna i resultaträkningen för 2024 är MSEK 27,0 
och 2025 är MSEK 19,1, avser till fullo avskrivningar av goodwill.    

Utsikter framåt 
Vår strategiska riktning är fortsatt tydlig. Vi ska fortsätta fokusera på 
att växa återkommande intäkter, stärka ekosystemet av partners och 
fortsätta förbättra kostnadsbasen. Med en stark operationell grund 
som säkrats under 2025, går vi in i 2026 med tydligt mål: accelerera 
tillväxt samtidigt som vi förbättrar lönsamheten och når neutralt 
kassaflöde för 2026. 

Till våra anställda, partners, kunder och investerare -  tack för ert 
fortsatta förtroende och stöd till Irisity.

Gustav Zaar, 
Tillförordnad VD, Irisity AB (publ)

Gustav Zaar
CFO och tillförordnad VD
Irisity AB (Publ) 
2026-05-18

VD har ordet 

4IRISITY AB (PUBL) 2025 556705-4571



Aktien och
ägarförhållanden

01

5IRISITY AB (PUBL) 2025 556705-4571



Ägarförhållanden 
Irisity AB (publ), org. nr. 556705-4571 är ett publikt 
aktiebolag noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Aktiens kortnamn är IRIS. Aktieägaröversikten visar 
förhållandena per den 31 december 2025 vid vilken tid      
4 516 aktieägare var registrerade.

Antal aktier 
Irisity har 384 201 940 aktier utestående per den 31 
december 2025.

De tio största ägarna 2025-12-31

Aktieägare Antal aktier Andel av röster/ ägarandel

Stockhorn Capital AB 196 216 232 51,1%

Avanza Pension 53 525 374 13,9%

Familjen Runmarker 10 678 124 2,8%

Ulf Runmarker 6 638 660 1,7%

Bo Erik Lundin 5 928 801 1,5%

Anders Trygg 4 693 968 1,2%

Handelsbanken Liv Försäkring AB 4 202 909 1,1%

Futur Pension 3 652 075 1,0%

Sun Red Beach Growth Partners Aps 3 332 844 0,9%

Jan Andersson 3 125 000 0,8%

Totalt tio största aktieägarna 291 993 987 76,0%

Övriga 92 207 953 24,0%

Totalt  384 201 940 100,0%
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Allmänt om verksamheten
Irisity utvecklar och marknadsför intelligenta 
kamerabevakningssystem. Tekniken bygger på 
egenutvecklade patent, videoanalysalgoritmer och 
självlärande AI-system. Under 2025 fortsatte Irisity 
sin strategiska omställning mot en mer skalbar 
och finansiellt hållbar affärsmodell. Bolaget stärkte 
sitt fokus på återkommande programvaruintäkter, 
effektiviserade verksamheten och genomförde 
kostnadseffektiviseringsåtgärder med sikte på betydande 
minskningar av rörelsekostnaderna samt förbättrad 
långsiktig lönsamhet.
Lösningarna levereras huvudsakligen som programvara 
integrerad med befintlig videohanterings- och 
kamerainfrastruktur, vilket möjliggör realtidsdetektion 
av incidenter, forensisk sökning, beteendeavvikelser och 
säkerhetshot inom sektorer såsom offentlig säkerhet, 
transport och kritisk infrastruktur.

Finansiering
För att säkerställa fortsatt drift och stödja sin 
strategiska omställning genomförde bolaget flera 
finansieringsaktiviteter under 2025. I maj 2025 
genomförde Irisity en fullt tecknad företrädesemission 
som tillförde cirka 21,1 MSEK före emissionskostnader. 
Likviden användes för att återbetala en del av bolagets 
kortfristiga kreditfaciliteter samt för att stärka det 
allmänna rörelsekapitalet.
Därutöver genomförde bolaget en ytterligare 
företrädesemission under fjärde kvartalet 2025, vilken 
tillförde cirka 26 MSEK före emissionskostnader, i syfte 
att stärka den finansiella ställningen samt stödja det 
fortsatta genomförandet av bolagets förenklingsprogram 
och omställningen mot en mer skalbar affärsmodell med 
återkommande intäkter. Den 28 april 2026 ingick bolaget 
ett kreditfacilitetsavtal om upp till 5 MSEK med sin största 
aktieägare, Stockhorn Capital AB, för att stärka den 
kortsiktiga finansiella flexibiliteten och stödja den löpande 
verksamheten.
Dessa finansieringsåtgärder utgör, tillsammans 
med pågående kostnadseffektiviseringsinitiativ och 
organisatorisk effektivisering, en del av Irisitys bredare 
arbete för att uppnå en mer hållbar kostnadsstruktur och 
förbättrad likviditet.

Trots dessa åtgärder är bolagets rörelsekapitalsituation 
fortsatt beroende av att prognostiserade 
försäljningsvolymer realiseras, att kundinbetalningar 
erhålls i tid samt att planerade kostnadsreduktioner 
genomförs. Detta innebär att det finns väsentliga 
osäkerhetsfaktorer som, beroende på den fortsatta 
utvecklingen, kan leda till betydande tvivel om företagets 
fortlevnad. Styrelsens och VDs bedömning är dock 
att de vidtagna åtgärderna ger stöd för att upprätta 
årsredovisningen under antagande om fortlevnad. 

Viktiga förhållanden och 
väsentliga händelser under 
räkenskapsåret
Under 2025 fortsatte Irisity sin omställning mot en mer 
fokuserad och finansiellt hållbar affärsmodell. Bolaget 
intensifierade sitt förenklingsprogram genom organisa-
torisk effektivisering, konsolidering av forsknings- och 
utvecklingsverksamheten samt en stärkt partner-first 
go-to-market-strategi. I september 2025 utsågs bolagets 
CFO, Gustav Zaar, till tillförordnad VD för att ytterligare 
betona finansiell kontroll.

Under året genomförde Irisity två företrädesemissioner, 
en i maj 2025 som tillförde cirka 21,1 MSEK före 
emissionskostnader och kvittningar, samt en andra 
under fjärde kvartalet 2025 som tillförde cirka 26 MSEK 
före emissionskostnader. Likviden användes för att 
stärka rörelsekapitalet, återbetala kortfristig finansiering 
samt stödja bolagets pågående omstrukturering och 
omställning mot återkommande intäkter.

Kommersiellt säkrade Irisity flera viktiga projekt 
och partnerskap under året, däribland en utökad 
implementering hos en federal myndighet i USA, 
ett C5i 911-centerprojekt i Mexiko samt ytterligare 
implementeringar inom offentlig säkerhet och kritisk 
infrastruktur. Koncernen erhöll även certifieringarna ISO/
IEC 27001 och ISO 9001 under 2025.

I december 2025, efter företrädesemissionen i november, 
lämnade Stockhorn Capital AB ett obligatoriskt 
offentligt kontanterbjudande avseende återstående 
aktier i Irisity. Under fjärde kvartalet genomförde 
Irisity även omräkningar av balansräkningen och 
tidigare perioder, inklusive justeringar hänförliga till 
tidigare intäktsredovisning, goodwillavskrivningar och 
omräkningsdifferenser, vilket minskade koncernens 
eget kapital men inte förändrade bolagets strategiska 
inriktning.

De geopolitiska spänningarna i Mellanöstern fortsatte 
under 2025. Bolaget hanterade situationen genom 
distansarbetslösningar och operativa anpassningar där så 
krävdes, utan påverkan på medarbetarnas säkerhet.

Styrelsen och verkställande direktören för Irisity AB (publ), 556705-4571, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 
2025. Alla belopp anges i SEK om inte annat anges. Uppgifter inom parentes avser föregående år.
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Lagstiftning och 
bolagsordning
Bolaget är ett publikt aktiebolag som regleras av  svensk 
lagstiftning, främst genom aktiebolagslagen. Bolaget är 
listat på Nasdaq First North Growth Market varmed Bo-
laget även tillämpar och följer de regler och rekommen-
dationer som följer av Bolagets marknadsnotering på 
Nasdaq First North Growth Market. Förutom lagstiftning 
samt regler och rekommendationer är det bolagsord-
ningen som ligger till grund för styrningen av Bolagets 
verksamhet. Bolagsordningen anger bland annat var 
styrelsen har säte, verksamhetsinriktning, gränser av-
seende aktiekapital och antal aktier och förutsättningar 
för att få delta vid bolagsstämma.

Förväntad framtida utveckling 
samt väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer 
Bolaget har en tydlig strategi för att stärka sin position 
på den växande marknaden för AI-baserad videoanalys, 
med ökat fokus på skalbara programvaruerbjudanden 
och återkommande intäkter.

Bolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer 
omfattar såväl operativa risker som risker 
relaterade till ett framgångsrikt genomförande av 
det pågående omställningsprogrammet, inklusive 
kostnadsreduktioner, organisatoriska förändringar 
samt övergången till en mer partnerdriven och 
abonnemangsbaserad affärsmodell. Därutöver är 
bolaget exponerat för risker relaterade till marknads- 
och teknikutveckling, immateriella rättigheter, 
konkurrens och IT-säkerhet samt de riskfaktorer som 
anges i kolumnen till höger.

Finansiella risker, inklusive likviditet och tillgång till 
finansiering, är fortsatt betydande och beroende av 
att prognostiserade försäljningsvolymer realiseras, 
att kundinbetalningar erhålls i tid samt att fortsatta 
kostnadseffektiviseringsåtgärder genomförs.

Bolaget beaktar även geopolitiska och 
makroekonomiska förhållanden som alltmer relevanta, 
särskilt med avseende på globala leveranskedjor, 
kunders upphandlingscykler och investerarnas 
riskvilja. Bolaget bevakar aktivt lagstiftande organ och 
myndigheter för att hålla sig uppdaterat om eventuella 
nya lagar, regler eller policyer som kan införas. 
Riskhanteringen inom koncernen är en löpande process 
som syftar till att balansera mellan att begränsa 
osäkerhet och att främja tillväxt samt aktieägarvärde.

Likviditet och finansiering 
Bolagets största risk ligger i likviditet och möjlighet till 
kapitalanskaffning. Lågkonjunktur och marknadens 
riskaptit gör möjligheterna att ta in nytt kapital mer 
utmanande. Bolaget har trots svårare marknadsläge 
genomfört flertal lyckade kapitalanskaffningar vilket 
visar på en stark befintlig ägarkrets.

Personal 
Bolaget är starkt beroende av sin 
specialistkompetens, där riskerna primärt är
kopplade till omsättning av personal. Kreativitet 
och kompetens hos personal är avgörande för att 
fortsätta utveckla en konkurrerande produkt, samt 
att säkerställa rätt kompetenser och profiler inom 
den kommersiella organisationen. Även nyrekrytering 
av rätt personal är en nyckelfaktor för framgång. 
Förändringar i politiska förhållanden eller relationer 
mellan länder kan påverka arbetsförhållandena för 
utländska anställda.

Kredit och motpartsrisker 
Med kredit- och motpartsrisk avses risken att en 
motpart inte kan fullgöra sina åtaganden, som 
tillhandahållandet av likviditet eller betalning. Irisity 
har en stor variation av kunder, både offentliga och 
privata verksamheter, direkt till slutkunder och via 
samarbetspartners vilket sprider risken.

Valuta 
Med valutarisk avses risk för negativ påverkan på 
resultat- och balansräkning samt kassaflöde på 
grund av förändringar i valutakurser. I takt med 
bolagets globala expansion och en ökad försäljning i 
framförallt USD ökar bolagets valutarisk.

Regulatoriskt landskap 
Branschen står inför ökade regulatoriska krav 
relaterade till cybersäkerhet och artificiell intelligens 
i olika regioner. Dessa regler kommer att gälla för 
bolaget både direkt och indirekt genom kundernas 
krav i leveranskedjan och ställa höga krav på 
cybersäkerhetsåtgärder för att möta föränderliga 
standarder, insatser inom riskbedömning, 
dokumentation och efterlevnad.

Geopolitisk miljö
Det globala ekonomiska och politiska landskapet 
är fortsatt osäkert, präglat av ökade geopolitiska 
spänningar. Dessa utvecklingar kan indirekt påverka 
marknadsförhållanden, investeringsbeslut hos 
kunder och globala leveranskedjor. Pågående 
geopolitiska spänningar, inklusive konflikten i 
Mellanöstern som involverar Israel där bolaget har en 
verksamhet, kan även påverka regional verksamhet 
och affärsförhållanden. Irisity övervakar aktivt 
dessa externa faktorer för att motverka potentiella 
finansiella och operativa konsekvenser.
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Patent 
Skyddet av immateriella rättigheter är strategiskt viktigt 
för Irisity som teknologi- och programvarubolag. Att 
skydda koncernens innovationer genom patent och paten-
tansökningar är fortsatt en hög prioritet, och Irisity arbetar 
kontinuerligt med att skydda sina utvecklingsresultat 
genom en strukturerad patenteringsprocess.

Irisity AB (publ) var 2025-12-31 ägare till sammanlagt 24 
beviljade patent och totalt 26 patentansökningar. Patenten 
var fördelade över 9 olika patentfamiljer. 

Irisity-koncernen, inklusive Irisity AB, Agent Vi och Ultinous 
Zrt, har tillsammans en portfölj som omfattar totalt 37 
beviljade patent och 9 pågående ansökningar inom 19 
patentfamiljer per december 2025.

Ultinous Zrt innehar två patent relaterade till hantering 
av fotgängare och videoströmsbearbetning. Agent Video 
Intelligence Ltd. har patent inom 8 patentfamiljer, som 
täcker områden som objektdetektering, avvikelseigenkän-
ning och system för maskininlärningsträning. 
Denna breda IP-bas stärker vår konkurrenskraft inom 
AI-baserad videoanalys globalt.

Finansiell översikt
Koncernens omsättning uppgick till 79,3 MSEK (88,4).
Bruttomarginalen uppgick till 77,2 procent (75,4).
Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -47,4 (-92,5) MSEK.
Årets resultat efter skatt uppgick till -185,3 MSEK (-243,1).
Antal aktier vid periodens slut uppgick till 384 201 940 och 
resultat per aktie var -0,48 SEK (-2,13). Antal aktier i vägt 
genomsnitt för året var 162 363 056.

Försäljning och resultat i koncernen (TSEK) Januari - December 2025 Januari - December 2024

Nettoomsättning 79 268 88 351

Aktiverat arbete för produktutveckling 21 099 24 378

Rörelseresultat (EBITDA) -47 387 -92 536

Rörelseresultat (EBIT) -195 302 -250 331

Rörelsemarginal % neg neg

Resultat efter finansiella poster -197 008 -255 142

Periodens resultat -185 324 -243 075

Resultat per aktie –0,48 –2,13
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Investeringar och finansiell 
ställning
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar i rörelsekapitalet uppgick till -52,1 MSEK 
(-85,8). 
Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till -40,2 MSEK (-59,9). Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick under perioden till 
-15,1 MSEK (-34,0), vilket likt tidigare år främst är relaterat 
till aktiverat arbete för egen räkning. 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 
50,4 MSEK (87,7), vilket är ett resultat av den nyemission 
som genomfördes under året. Nyemissionerna 
resulterade i erhållen likvid om 47,2 MSEK (96,4) före 
kostnader.  
Årets kassaflöde uppgick till -4,9 MSEK (-6,1).
Balansomslutningen uppgick per den 31 december 2025 
till 405,5 MSEK (627,2) och soliditeten uppgick till 71,8 
procent (78,8). 
Koncernens nettoskuld uppgick vid årets slut till 15,7 
MSEK (6,5). 
Moderbolaget har en checkräkningskredit om totalt 20,0 
MSEK, som på balansdagen var nyttjad med 10,6 MSEK. 
Checkräkningskrediten om 20,0 MSEK utgör 
tillsammans med lånet till Stockhorn om 15,0 MSEK 
företagsinteckningar i bolaget om totalt 35,0 MSEK. 
 

Personal och organisation 
Bolagets medelantal anställda under helåret uppgick 
till 70 (89), varav 14 (21) var kvinnor. Därutöver uppgick 
medelantalet konsulter till 17 (20). Med konsulter avses 
även anställda via ombud (EOR).

Den totala personalstyrkan, inklusive konsulter, är 
geografiskt fördelad mellan Sverige, Norge, Danmark, 
Ungern, USA, Israel, Singapore, Förenade Arabemiraten, 
Brasilien, Colombia, Argentina, Australien, Storbritannien, 
Litauen och Mexiko.

Upplysningar om väsentliga 
händelser efter periodens 
utgång
Efter räkenskapsårets utgång offentliggjorde Irisity 
sin delårsrapport för fjärde kvartalet 2025. I samband 
med detta genomförde bolaget omräkningar 
hänförliga till tidigare perioder, inklusive justeringar 
av intäktsredovisning, goodwillavskrivningar och 
omräkningsdifferenser avseende valuta. Ytterligare 
information lämnas i not 28, Upplysning om omräkningar 
av tidigare perioder. Dessa justeringar resulterade i en 
minskning av koncernens eget kapital men förändrade 
inte bolagets strategiska inriktning. Rapporten 
bekräftar även det fortsatta genomförandet av bolagets 
omställningsprogram, inklusive kostnadsreduktioner, 
organisatorisk effektivisering samt övergången mot en 
mer skalbar affärsmodell med återkommande intäkter.
Den 24 april 2026 meddelade Irisity att bolaget tilldelats 
ett kontrakt avseende 1 000 IRIS+ Enterprise AI-licenser 
för implementering på en större flygplats i USA, med ett 
ordervärde om cirka 1,0 MUSD. Kontraktet omfattar en 
evig licens tillsammans med en avtalad flerårig Software 
Upgrade Plan och stärker ytterligare bolagets position 
inom flygplats- och segmentet för kritisk infrastruktur.
Den 28 april 2026 meddelade Irisity att bolaget ingått 
ett kreditfacilitetsavtal med sin största aktieägare, 
Stockhorn Capital AB, om upp till 5 MSEK. Faciliteten 
stärker bolagets kortsiktiga finansiella flexibilitet och 
stödjer det fortsatta genomförandet av dess strategiska 
prioriteringar.
Inga andra väsentliga händelser har inträffat efter 
periodens utgång.
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Transaktioner med närstående har skett under 2025 från 
moderbolaget Irisity AB (publ).
Under året ingick bolaget finansieringsarrangemang 
med sin större aktieägare Stockhorn Capital AB. I 
samband med företrädesemissionen som genomfördes 
i maj 2025 reglerades delar av befintlig kortfristig 
finansiering från Stockhorn Capital AB genom kvittning 
mot nyemitterade aktier. Därutöver erhöll bolaget 
kortfristig bryggfinansiering från Stockhorn Capital AB 
under året för att stödja likviditeten inför efterföljande 
finansieringsaktiviteter.

Räntekostnader hänförliga till dessa 
finansieringsarrangemang redovisades under perioden 
och transaktionerna genomfördes på marknadsmässiga 
villkor. Flera lån om sammanlagt 35 MSEK erhölls från 
Stockhorn Capital AB, varav 28,3 MSEK återbetalades 
i samband med företrädesemissionen, med en 
räntekostnad om 0,7 MSEK. Lånen har koppling till Inna 
Kaushan.

Närstående transaktioner

Koncernens flerårsjämförelse
Koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag.

Moderbolagets flerårsjämförelse
Moderbolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

Nyckeltalsdefinitioner framgår på sida 50: Finansiell kalender och definitioner.

Flerårsjämförelse
2025-12-31 2024-12-31

(Omräknad)
2023-12-31 
(Omräknad)

2022-12-31 
(Omräknad)

2021-12-31 
(Omräknad)

Nettoomsättning, TSEK 79 268 88 351 117 599 87 681 77 289

Aktiverat arbete, TSEK 21 099 24 378 28 129 24 951 15 424

Resultat efter finansiella poster, TSEK -197 008 -255 142 -171 047 -173 623 -30 091

Rörelsemarginal, % neg neg neg neg neg

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg neg

Balansomslutning, TSEK 405 536 627 248 700 566 826 567 895 252

Medelantal anställda, st 70 89 77 83 100

Soliditet, % 71,7 78,8 81,7 84,9 84,7

Flerårsjämförelse
2025-12-31 2024-12-31 

(Omräknad)
2023-12-31 
(Omräknad)

2022-12-31 2021-12-31

Nettoomsättning, TSEK 44 361 24 417 59 178 35 326 53 807

Aktiverat arbete, TSEK 5 020 7 858 8 761 11 522 18 016

Resultat efter finansiella poster, TSEK -53 223 -268 546 -41 777 -39 510 -13 565

Rörelsemarginal, % neg neg neg neg neg

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg neg

Balansomslutning, TSEK 479 614 503 328 653 725 767 750 798 987

Medelantal anställda, st 27 38 38 42 50

Soliditet, % 85,7 90,5 90,6 94,8 96,0
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Förslag till vinstdisposition
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med 
tillhörande bokslutskommentarer.

Förslag till vinstdisposition (SEK) Belopp

Överkursfond 1 068 540 707

Balanserad vinst/förlust -644 198 726

Årets förlust -89 743 541

Summa 334 598 440

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs 334 598 440

334 598 440
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Koncernens siffror 
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Koncernens resultaträkning
Resultaträkning (TSEK) Not 2025 2024 (Omräknad) 

Nettoomsättning 79 268 88 351

Aktiverat arbete för egen räkning 4 21 099 24 378

Övriga rörelseintäkter 5 6 794 15 585

Summa rörelsens intäkter 107 161 128 314

Rörelsens kostnader 

Kostnad sålda varor och tjänster -18 046 -21 725

Övriga externa kostnader 6,7 -35 167 -72 981

Personalkostnader 8 -92 023 -113 164

Övriga rörelsekostnader -9 312 -12 980

Avskrivning av immateriella tillgångar 3,4,23 -147 290 -155 742

Avskrivningar av materiella tillgångar 9 -625 -2 053

Summa rörelsens kostnader -302 463 -378 646

Rörelseresultat -195 302 -250 331

Resultat från finansiella poster 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 572 60

Räntekostnader och liknande kostnader 11 -2 278 -4 871

Summa resultat från finansiella kostnader -1 707 -4 811

Resultat efter finansiella poster -197 008 -255 142

Skatt på årets resultat 15 11 685 12 068

Årets resultat -185 324 -243 075
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Koncernens balansräkning
Tillgångar (TSEK) Not 2025-12-31 2024-12-31 (Omräknad)

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 

Patent  3 149 208

Goodwill  23 57 357 142 072

Balanserade utgifter för utvecklingskostnader  4 282 879 392 156

340 386 534 436

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer  9 815 1 453

815 1 453

Finansiella anläggningstillgångar 

Uppskjuten skattefordran  13 34 008 40 649

34 008 40 649

Summa anläggningstillgångar 375 209 576 538

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar 21 727 35 267

Aktuella skattefordringar 1 077 1 094

Övriga kortfristiga fordringar  16 2 009 2 359

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  17 2 526 4 439

27 339 43 159

Kassa och bank 2 987 7 551

Summa omsättningstillgångar 30 327 50 710

Summa tillgångar 405 536 627 248
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Koncernens balansräkning
Eget kapital och skulder (TSEK) Not 2025-12-31 2024-12-31 (Omräknad)

Eget kapital 19

Aktiekapital 34 578 10 286

Övrigt tillskjutet kapital 1 068 541 1 047 341

Annat eget kapital inkl. årets resultat -812 250 -563 264

Summa eget kapital   290 869 494 364

Avsättningar 

Uppskjuten skatteskuld  14 41 811 62 655

Summa avsättningar 41 811 62 655

Långfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut 18, 20 8 089 1 425

Övriga långfristiga skulder 6 920 11 693

Summa långfristiga skulder 15 008 13 118

Kortfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut  20 10 578 12 648

Leverantörsskulder 6 829 11 294

Skatteskulder 1 267 1 182

Övriga kortfristiga skulder 5 048 5 615

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  21 34 125 26 373

Summa kortfristiga skulder 57 848 57 111

Summa eget kapital och skulder 405 536 627 248
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Aktiekapitalet består av 384 201 940 aktier med ett kvotvärde om 0,09 SEK.

Koncernens förändring av eget kapital
Förändring eget kapital (TSEK) Aktiekapital Överskursfond Annat eget 

kapital inkl. årets 
resultat

Totalt

Ingående eget kapital 2024-01-01 4 430 922 071 -294 853 631 648

Omräkningar av tidigare perioder (Not 28) -59 623 -59 623

Ingående eget kapital 2024-01-01 (Omräknad) 4 430 922 071 -354 476 572 025

Transaktioner med ägare: 

   Nyemission  5 046 96 428 101 474

   Apportemission  810 33 840 34 650

   Kostnader hänförliga till emission -4 998 -4 998

Omräkningsdifferenser  74 325 74 325

Årets omräkningar som inte påverkar resultaträknin-
gen -40 037 -40 037

Periodens resultat som rapporterat före omräkning -216 074 -216 074

Omräkningar som påverkar resultaträkningen -27 001 -27 001

Periodens resultat -243 075 -243 075

Utgående eget kapital 2024-12-31 (Omräknad) 10 286 1 047 341 -563 263 494 364

Ingående eget kapital 2025-01-01 10 286 1 047 341 -563 263 494 364

Transaktioner med ägare: 

   Nyemission  24 292 22 867 47 159

   Apportemission 0

   Kostnader hänförliga till emission -1 667 -1 667

Omräkningsdifferenser -63 663 -63 663

Periodens resultat -185 324 -185 324

Utgående eget kapital 2025-12-31 34 578 1 068 541 -812 250 290 869
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Koncernens kassaflöde
Indirekt metod (TSEK) Not 2025 2024

Den löpande verksamheten 

Rörelseresultat före finansiella poster -195 302 -223 330

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, avskrivningar mm 24 144 882 140 643

Erhållen ränta 572 960

Erlagd ränta -2 234 -4 027

Betald inkomstskatt 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -52 082 -85 755

Förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning kundfordringar 13 540 -8 500

Ökning/minskning övriga fordringar 706 32 151

Ökning/minskning leverantörsskulder -4 776 4 211

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder 2 406 -1 980

Kassaflöde från den löpande verksamheten -40 206 -59 873

Investeringsverksamheten 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 4 -15 146 -32 218

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 9 12 -1 746

Kassaflöde från investeringsverksamheten -15 134 -33 964

Finansieringsverksamheten

Nyemission 45 849 96 951

Upptagna lån 36 913 41 002

Amortering av skuld -32 319 -50 207

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 50 443 87 745

Årets kassaflöde -4 897 -6 092

Likvida medel vid årets början 7 551 13 643

Kursdifferens i likvida medel 333 0

Likvida medel vid årets slut 2 987 7 551
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Moderbolagets resultaträkning
Resultaträkning (TSEK) Not 2025 2024

Nettoomsättning 10 44 361 24 417

Aktiverat arbete för egen räkning 3, 4 5 020 7 858

Övriga rörelseintäkter 5 6 741 15 423

Summa rörelsens intäkter 56 122 47 698

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -19 774 -11 661

Övriga externa kostnader 6,7 -20 362 -40 624

Personalkostnader 8 -45 089 -56 913

Övriga rörelsekostnader -9 466 -12 757

Avskrivning av immateriella tillgångar 3,4 -12 828 -12 068

Avskrivningar av materiella tillgångar 9 -95 -95

Summa rörelsens kostnader -107 614 -134 118

Rörelseresultat -51 492 -86 420

Resultat från finansiella poster

Nedskrivning andelar dotterbolag 12 -37 409 -177 416

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2 5

Räntekostnader och liknande resultatposter 11 -1 733 -4 715

Summa resultat från finansiella poster -39 141 -182 126

Resultat efter finansiella poster -90 634 -268 547

Mottagna koncernbidrag 889 997

Årets resultat -89 744 -267 549
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Moderbolagets balansräkning
Tillgångar (TSEK) Not 2025-12-31 2024-12-31 (Omräknad)

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent 3 149 208

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 41 912 49 553

42 062 49 761

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 9 81 176

81 176

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 12 394 878 424 332

Fordringar hos koncernföretag 25 63 82

394 941 424 414

Summa anläggningstillgångar 437 084 474 351

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 13 342 11 147

Fordringar hos koncernföretag 25 26 131 13 464

Aktuella skattefordringar 1 077 1 017

Övriga kortfristiga fordringar 16 104 70

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17 1 551 3 075

42 204 28 772

Kassa och bank 326 205

Summa omsättningstillgångar 42 531 28 977

Summa tillgångar 479 614 503 328
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Moderbolagets balansräkning
Eget kapital och skulder (TSEK) Not 2025-12-31 2024-12-31

Eget kapital 19

Bundet eget kapital

Aktiekapital 34 578 10 286

Fond för utvecklingsutgifter 41 912 49 553

76 490 59 839

Fritt eget kapital

Överkursfond 1 068 541 1 047 341

Balanserat resultat -644 199 -384 290

Årets resultat -89 744 -267 549

334 598 395 502

Summa eget kapital 411 089 455 341

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 18, 20 8 089 1 425

Summa långfristiga skulder 8 089 1 425

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 20 10 578 12 648

Förskott från kunder 21 1 341 461

Leverantörsskulder 5 764 7 171

Skulder till koncernföretag 22 16 135 8 787

Skatteskulder 1 267 1 182

Övriga kortfristiga skulder 2 794 1 561

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 22 557 14 753

Summa kortfristiga skulder 60 437 46 562

Summa eget kapital och skulder 479 614 503 328
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Moderbolagets förändring av eget kapital
Förändring av eget kapital (TSEK) Aktieka-

pital
Överkursfond Annat Eget kapital inkl. årets-

resultat
Totalt

Ingående eget kapital 2024-01-01 4 430 922 071 -323 091 603 410

Omräkningar av tidigare perioder (Not 28) -11 107 -11 107

Ingående eget kapital 2024-01-01 (Omräknad) 4 430 922 071 -334 198 592 303

Nyemission 5 046 96 428 101 473

Apportemission 810 33 840 34 650

Emissionskostnader -4 998 -4 998

Omräkningar -539 -539

Årets resultat -267 549 -267 549

Utgående eget kapital 2024-12-31 (Omräknad) 10 286 1 047 341 -602 286 455 340

Ingående eget kapital 2025-01-01 10 286 1 047 341 -602 286 455 340

Nyemission 24 292 22 867 47 159

Kostnader hänförliga till nyemission -1 667 -1 667

Årets resultat -89 744 -89 744

Utgående eget kapital 2025-12-31 34 578 1 068 541 -692 030 411 089
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Moderbolagets kassaflöde
Indirekt metod (TSEK) Not 2025 2024

Den löpande verksamheten 

Rörelseresultat före finansiella poster -51 492 -86 420

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, avskrivningar mm 24 14 497 10 415

Erhållen ränta 2 5

Erlagd ränta -1 688 -2 971

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -38 682 -78 971

Förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning kundfordringar -2 195 2 246

Ökning/minskning övriga fordringar -19 877 2 576

Ökning/minskning leverantörsskulder -1 718 1 590

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder 17 261 -8 037

Kassaflöde från den löpande verksamheten -45 212 -80 597

Investeringsverksamheten 

Lämnade lån till koncernföretag 19 -13

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 4 -5 129 -7 858

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 110 -7 871

Finansieringsverksamheten

Nyemission 45 849 96 951

Upptagna lån 36 913 41 002

Amortering av skuld -32 319 -50 208

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 50 443 87 744

Årets kassaflöde 121 -723

Likvida medel vid årets början 205 928

Likvida medel vid årets slut 326 205
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Not 1: Redovisnings- och 
värderingsprinciper
Årsredovisningen och koncernredovisningen har 
upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) 
och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Från och 
med räkenskapsåret 2019 upprättade Irisity AB (publ) 
koncernredovisning för första gången.

Koncernredovisning
Koncernredovisningen upprättas enligt förvärvsmetoden. 
Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och dess 
dotterbolag. Dotterbolag är företag där moderbolaget, 
direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. 
Normalt avses härmed företag där moderbolaget innehar 
mer än 50 % av rösterna. Koncernredovisningen omfattar 
dotterbolag från och med den dag då koncernen erhåller 
bestämmande inflytande till den dag då den upphör att 
existera.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens 
bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade 
resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär 
att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens 
balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och 
eget kapital.

Omräkning av poster i utländsk valuta
Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta 
värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk 
valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäktsredovisning
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av sålda 
varor och tjänster exklusive mervärdesskatt och 
rabatter. Irisity AB utvecklar och säljer licenser 
samt övervakningstjänster. Försäljning av licenser 
vinstavräknas när skriftligt avtal undertecknats och 
licensen har levererats till kund. En grundläggande 
förutsättning för att licensintäkter skall vinstavräknas 
är att licensintäkten och dess betalning inte är villkorad 
av några åtaganden utöver den rena licens-leveransen. 
Väsentliga risker och förmåner skall ha överförts till 
köparen och köparen skall inte ha rätt att returnera hela 
eller del av licensrättigheten. Det skall även vara sannolikt 
att betalning kommer att ske. Support och andra tjänster 
redovisas linjärt över avtalsperioden. I de fall ett avtal 
innefattar både försäljning av licenser och tjänster 
identifieras delarna separat och redovisas till de belopp de 
skulle kunna erbjudas marknaden. 

Leasingavtal
Bolagets leasingavtal redovisas som hyresavtal 
(operationell leasing). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt 
över leasingperioden. Koncernen är leastagare genom så 
kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker 
och fördelar som är förknippade med tillgången inte har 
övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en 
eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad 
linjärt över leasingperioden. 

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar 
som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens 
ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, 
betald frånvaro och bonus. Redovisning sker i takt med 
intjänandet. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas 
som en kostnad under den period de anställda utför de 
tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.
 
Koncernens pensionsplaner utgörs av avgiftsbestämda 
planer. För dessa planer betalar koncernen fastställda 
premier till externa försäkringsgivare. När premierna 
har betalats har koncernen inga ytterligare förpliktelser 
avseende framtida ersättningar. Koncernens 
pensionsåtaganden motsvarar i huvudsak en premieplan 
liknande ITP1 i enlighet med bolagets pensionspolicy. 
Pensionskostnader för avgiftsbestämda planer 
kostnadsförs i den period som de anställda utför de 
tjänster som berättigar till ersättningen. I utländska 
dotterbolag redovisas pensionsplaner i enlighet med 
lokala regler.
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Skatt
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten 
skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget 
kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget 
kapital. 

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande 
räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt 
beräknas utifrån per den skattesats som gäller per 
balansdagen. 

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida 
räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning 
sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna 
redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna 
skattefordringar på temporära skillnader som uppstår 
mellan bokförda respektive skattemässiga värden för 
tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga 
avdrag eller underskott. 

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot 
uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas 
med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas 
utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter 
av förändringar i gällande skattesatser resultatförs 
i den period förändringen lagstadgats. Uppskjutna 
skattefordringar reduceras till den del det inte är 
sannolikt att den underliggande skattefordran kommer 
att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. 
Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella 
anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som 
avsättning.

Immateriella tillgångar 
Utgifter för utvecklingsarbeten aktiveras normalt 
enligt aktiveringsmodellen. Dessa tillgångar 
skrivs av linjärt över 8 år. Avskrivningarna ingår i 
resultaträkningens post avskrivning balanserade 
utgifter. De utgifter som aktiverats förs om i eget kapital 
till fond för utvecklingskostnader efter ändringar i 
årsredovisningslagen för räkenskapsår som inleds efter 
den 31 december 2025. 
De balanserade utgifterna kommer aktiveras för 

avskrivning i samband med att försäljningen av 
produkterna startar. Avskrivning sker med 12,5% per 
år då bolaget bedömer att denna avskrivningstakt bäst 
överensstämmer med den verkliga livslängden på de 
system som utvecklats. Tillgången bedöms generera 
intäkter under hela avskrivningstiden och därmed anses 
en avskrivningstid överstigande 5 år vara motiverad. 
Goodwill som uppkommit vid rörelseförvärv 
av dotterföretag redovisas som en immateriell 
anläggningstillgång i koncernen. Under det fjärde 
kvartalet av räkenskapsåret omprövade koncernen de 
avskrivningstider som tidigare tillämpats för goodwill 
hänförlig till Agent VI. Det konstaterades att goodwill 
tidigare hade skrivits av över en period om åtta år, 
vilket inte var förenligt med K3-regelverket. Detta har 
identifierats som ett fel hänförligt till tidigare perioder. 
Avskrivningstiden har därför korrigerats till fem år och 
jämförelsetalen har räknats om i enlighet därmed. 
Ytterligare information lämnas i Not 28, Upplysningar om 
rättelser av fel i tidigare perioder.
Följande avskrivningstider tillämpas, varvid hänsyn tagits 
till innehavstiden för, under året, förvärvade och avyttrade 
tillgångar. 

Balanserade utvecklingskostnader Irisity: 12,5% 
Balanserade utvecklingskostnader Agent Vi: 12,5% 
Balanserade utvecklingskostnader Ultinous: 20,0% 
Goodwill Agent Vi: 20% 
Goodwill Ultinous: 20,0%

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med avskrivningar under 
tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker 
vid bestående värdenedgång. 

Följande avskrivningstider tillämpas, varvid hänsyn tagits 
till innehavstiden för, under året, förvärvade och avyttrade 
tillgångar. 

Inventarier uthyrda till kund: 33,3%

Inventarier: 20,0% 
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Andra finansiella anläggningstillgångar
Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt 
innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell 
tillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda 
värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det 
kan antas att värdenedgången är bestående. 

Fordringar
Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter 
balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga 
som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det 
belopp som efter individuell bedömning beräknas bli 
betalt. 

Låneskulder
Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter 
avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det 
redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas 
vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden 
såsom räntekostnad eller ränteintäkt över lånets löptid. 
Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det 
redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. 
Upphörande av redovisning av finansiella skulder sker 
först när skulderna har reglerats genom återbetalning eller 
att dessa efterskänkts.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det 
redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner 
som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel 
klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla 
tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Not 2: Viktiga uppskattningar 
och bedömningar
När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen 
och den verkställande direktören i enlighet med 
tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra 
vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden 
som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, 
avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden 
där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor 
betydelse för koncernen, och som därmed kan påverka 
resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs 
nedan:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
Vid antagande om aktiveringsgillhet för utvecklingsprojekt 
görs väsentliga antaganden kopplat till distinktionen 
mellan forskning och utveckling samt till vilka framtida 
kassaflöden som ett projekt kommer generera. 
Antaganden görs med grund från historiska intäkter och 
bedömd intjäningsförmåga i utvecklingsprojekten från 
budget- och prognosarbeten. Efter aktivering övervakas 
huruvida redovisningskraven för utvecklingskostnader 
uppfylls även fortsättningsvis och om det finns 
indikationer på att de aktiverade utgifterna kan vara 
utsatta för en värdenedgång. 

Goodwill och övriga immateriella tillgångar
Värderingen av goodwill och övriga immateriella tillgångar 
baseras på uppskattningar av framtida ekonomiska 
fördelar. Bolaget prövar minst årligen, eller vid indikation 
på värdenedgång, om det finns behov av nedskrivning 
av dessa tillgångar. Nedskrivningsprövningen baseras 
på beräkningar av tillgångarnas återvinningsvärde, 
vilket fastställs genom nuvärdesberäkning av framtida 
kassaflöden.

Dessa kassaflödesprognoser grundas på ledningens 
bästa uppskattningar av framtida utveckling, 
inklusive antaganden om tillväxttakt, marginaler och 
diskonteringsränta. Förändringar i dessa antaganden kan 
ha en väsentlig påverkan på de redovisade värdena.

Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt inkluderar skattefordringar som hänförs 
till förvärvet av Agent VI. Agent VI har ett ackumulerat 
underskott och Irisitys antagande och uppskattning är 
att Agent VI kommer att bli ett lönsamt företag under 
de kommande åren och att dessa kan utnyttjas. Detta 
baseras på affärsplaner och marknadsdata.
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            KONCERNEN             MODERBOLAGET

Not 3: Patent (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Ingående anskaffningsvärden 293 293 293 293

Årets anskaffningar

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 293 293 293 293

Ingående avskrivningar -85 -27 -85 -27

Årets avskrivningar -59 -59 -59 -59

Utgående ackumulerade avskrivningar -144 -85 -144 -85

Utgående restvärde enligt plan 149 208 149 208

                    KONCERNEN                 MODERBOLAGET

Not 5: Övriga rörelseintäkter (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Erhållna statliga bidrag 3 9 0 0

Valutakursvinster 6 637 15 421 6 637 15 423

Övriga intäkter 154 154 104 0

Summa 6 794 15 585 6 741 15 423

                    KONCERNEN                 MODERBOLAGET

Not 4: Balanserade utgifter för utvecklingskostnader (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Ingående anskaffningsvärden 677 401 612 023 102 024 94 166

Anskaffningar genom förvärv 0 24 378 0 0

Utrangeringar -4 778 0   -4 778 0

Valutakursdifferenser -82 290  0   0 0

Årets anskaffningar 21 231 41 000 5 137 7 858

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 611 564 677 401 102 383 102 024

Ingående avskrivningar -284 874 -190 829 -52 100 -40 091

Utrangeringar  4 768 0    4 768 0

Valutakursdifferenser 32 452 -13 447 0 0

Årets avskrivningar -80 671 -80 598 -12 778 -12 009

Utgående ackumulerade avskrivningar -328 324 -284 874 -60 110 -52 100

Ingående nedskrivningar -371 -371 -371 -371

Effekt av utrangeringar 10 0 10 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar -361 -371 -361 -371

Utgående restvärde enligt plan 282 879 392 156 41 912 49 553
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                   KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Not 8: Löner, arvoden, andra ersättningar och sociala avgifter (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Genomsnittligt antal anställda

Kvinnor 14 21 6 9

Män 56 68 21 29

Summa 70 89 27 38

Genomsnittligt antal anställda per land

Sverige 30 41 27 38

Israel 15 25

USA 4 5

Singapore 2 1

Ungern 19 17

Summa 70 89 27 38

                KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Not 6: Leasingavtal (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Framtida minimileasingavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:

Förfaller till betalning inom ett år 291 242 291 242

Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år 42 201 42 201

Förfaller till betalning senare än fem år 0 0 0 0

Summa 333 443 333 443

Under perioden kostnadsförda leasingavgifter:

Företagets leasingkostnader (exkl hyra för lokaler) uppgår under året till -605 -295 -605 -295

Summa -605 -295 -605 -295

                KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Not 7: Ersättning revisorer (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Ernst & Young AB / Deloitte AB

Revisionsuppdraget 1 641 1 450 1150 922

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 0 223 0 223

Summa 1 641 1 673 1150 1 145
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Löner och ersättningar till styrelse och verkställande direktör                 KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Styrelsen 2025 2024 2025 2024

Löner och ersättningar (TSEK)

Dorian Barak 127 180 127 180

Ulf Runmarker 90 255 90 255

Anders Trygg 90 180 90 180

Marcus Bäcklund 0 75 0 75

Christian Andersson 90 180 90 180

Björn Skou Eilertsen 360 210 360 210

Lucas de Mendoza 150 150

Inna Kaushan 150 150

Verkställande direktör

Löner och ersättningar (TSEK) 

Gustav Zaar (Tillträdde som tillförordnad VD den 24 september 2025) 448 0 448 0

Keven Marier (Verkställande direktör till och med 24 september 2025) 2 272 3 310 2 272 3 310

Styrelse och verkställande direktör

Sociala avgifter enligt lag och avtal 1 014 1 379 1 014 1 379

Summa 4 792 5 769 4 792 5 769

Övriga anställda *

Löner och ersättningar 72 537 86 213 30 552 39 008

Sociala avgifter enligt lag och avtal 12 053 18 131 7 312 9 295

Pensionskostnader för övriga anställda 2 641 3 051 2 434 2 842

Summa 92 023 113 164 45 089 56 913

                KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare 2025 2024 2025 2024

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Kvinnor 1 1 1 1

Män 2 6 2 6

Summa 3 7 3 7

Antal verkställande direktörer och ledande befattningshavare 2025 2024 2025 2024

Kvinnor 1 0 1 0

Män 3 5 3 5

Summa 4 5 4 5

* I resultaträkningen för både koncernen och moderbolaget redovisas personalkostnader som inkluderar anställda via 
ombud. Syftet är att ge en mer rättvisande bild av företagets kostnader för personal.
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                   KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Not 9: Inventarier, verktyg och installationer (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Ingående anskaffningsvärde 26 075 19 002 1 278 1 278

Årets förändringar

  -Förvärv av dotterbolag 3 128

  -Inköp av inventarier -3 600 3 944

 - Försäljning och utrangeringar -965 0 -702

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 21 510 26 075 576 1 278

Ingående avskrivningar -24 622 -17 243 -1 102 -1 007

Årets förändringar

 - Förvärv av dotterbolag -1 900

 - Förändring pga utrangeringar 4 502 -3 397 702

 - Avskrivningar -574 -2 072 -95 -95

 - Valutakursdifferens -11

Utgående ackumulerade avskrivningar -20 695 -24 622 -495 -1 102

Utgående restvärde enligt plan 815 1 453 81 176

Not 10: Inköp och försäljning mellan koncernföretag 2025 2024

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen 20,15 %  14,69 %

Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen 17,45 % 10,21 %

                   KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Not 11: Räntekostnader och liknande resultatposter 2025 2024 2025 2024

Räntekostnader  2 278  4 871  1 733  4 715 

Räntekostnader, koncernföretag 0 0 0 0

Totalt  2 278  4 871  1 733  4 715 

Not 12: Andelar i koncernföretag (TSEK) 2025 2024

Moderbolagets innehav

Ingående anskaffningsvärde  739 490  631 569 

Årets avyttringar -29 454

Årets anskaffningar  7 955 107 921

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  717 991  739 490 

Ingående nedskrivningar -315 157 -137 741 

Årets nedskrivningar -7 955 -177 416 

Utgående ackumulerade nedskrivningar -323 112 -315 157 

Utgående restvärde enligt plan  394 878  424 332 

Moderbolagets innehav Org.nr Säte Kapitalandel/rösträtt (%) Antal aktier

Visionists AB 556866-1762 Göteborg 100% 100 000

Agent Video Intelligence LTD 513448241 Tel-Aviv 100% 52 012 810

Irisity LTD 8446 Abu Dhabi 100% 100 000

Ultinous 01-10-049506 Budapest 100% 5 952 368

Bokfört värde

Irisity LTD 1 098

Visionists AB 0

Agent Video Intelligence LTD 357 562

Ultinous 36 218

Summa 394 878
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                   KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Not 13: Uppskjuten skattefordran (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Ingående saldo  40 649  37 114 0 0

Valutakursdifferenser -6 641  3 535 0 0

Summa  34 008  40 649 0 0

                   KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Not 14: Övriga avsättningar och Uppskjuten skatteskuld (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Uppskjuten skatteskuld

Ingående saldo  62 655  53 555 0 0

Förändring uppskjuten skatt avseende temporära skillnader -11 684 -6 584 0 0

Valutakursdifferenser -9 160  15 684 

Summa  41 811  62 655 0 0

                   KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Not 15: Skatt på årets resultat (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Aktuell skatt 0 0 0 0

Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader 11 685 12 068 0 0

Summa redovisad skatt 11 685 12 068 0 0

                   KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Not 16: Övriga kortfristiga fordringar (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Fordringar hos leverantörer 24 0 24 0

Momsfordran 80 0 80 0

Kortfristiga depositioner och övriga kortfristiga fordringar 1 905 2 359 0 70

Summa 2 009 2 359 104 70

Moderbolaget har till följd av osäkerhet i nyttjandet ej aktiverat uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag. 
Underskottsavdraget 2024 uppgår till 578 412 574 kronor (444 117 203 kronor).			 
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                   KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Not 17: Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Förutbetalda hyror 297 499 297 430

Upplupna intäkter 698 2 684 0 1 642

Förutbetalda externa kostnader 1 531 1 257 1 254 1 003

Summa 2 526 4 439 1 551 3 075

Not 18: Checkräkningskredit

Checkräkningskrediten uppgick till totalt 20 000 000 SEK, och var utnyttjad med 10 577 937 SEK per balansdagen. 

Företagsinteckningar om 20 MSEK utgör säkerhet för checkräkningskrediten.

Not 19: Eget kapital 

Aktiens kvotvärde är 0,09 och samtliga aktier är av samma aktietyp.

Antal aktier per 2025-12-31 uppgår till 384 201 940.

                   KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Not 20: Upplåning - Räntebärande skulder (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Långfristiga skulder:

Skulder till kreditinstitut:

Förfaller till betalning senare än två men inom fem år 8 088 1 425 8 088 1 425

Förfaller till betalning senare än fem år  -    -    -    -   

Checkräkningskredit  -    -    -    -   

Summa långfristiga skulder 8 088 1 425 8 088 1 425

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10 578 12 648 10 578 12 648

Summa kortfristiga skulder 10 578 12 648 10 578 12 648

Summa räntebärande skulder 18 666 14 073 18 666 14 073

                   KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Not 21: Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Upplupna semesterlöner 6 134 7 697 4 177 4 700

Upplupna sociala avgifter 1 622 2 046 1 312 1 477

Förutbetalda intäkter 15 780 9 771 12 294 5 898

Förskott från kunder 1 341 461 1 341 461

Upplupna räntekostnader 45 844 45 844

Upplupna kostnader 9 060 5 541 0 1 834

Övriga poster 142 13 4 730 0

Summa 34 125 26 373 23 898 15 213
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                MODERBOLAGET

Not 22: Skulder till koncernföretag (TSEK) 2025 2024

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 8 787 11 722

Nya skulder 10 649 26 449

Amorteringar -3 301 -29 384

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 16 135 8 787

                KONCERNEN

Not 23: Goodwill (TSEK) 2025 2024

Ingående anskaffningsvärden 369 360 342 128

Årets anskaffningar 11 974

Valutakursdifferenser -61 919 15 258

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 307 441 369 360

Ingående avskrivningar -227 288 -133 751

Årets avskrivningar -66 541 -76 181

Valutakursdifferenser 43 745 -17 356

Utgående ackumulerade avskrivningar -250 084 -227 288

Utgående restvärde enligt plan 57 357 142 072

                   KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Not 24: Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Av- och nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar 147 290 128 741 12 828 12 068

Av- och nedskrivningar materiella anläggningstillgångar 625 2 053 95 95

Förvärvsrelaterad kostnad 0 0 0 -1 568

Omvärdering fordran 1 574 -180 1 573 -180

Valutakursdifferens -4 607 10 029 0 0

Summa 144 882 126 658 14 496 14 943

                MODERBOLAGET

Not 25: Fordringar hos koncernföretag (TSEK) 2025 2024

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 13 546 63 364

Nya fordringar 46 541 43 976

Konvertering till aktieägartillskott -7 955 -71 703

Amorteringar -25 938 -22 091

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 26 194 13 546
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                   KONCERNEN              MODERBOLAGET   

Not 26: Ställda säkerheter (TSEK) 2025 2024 2025 2024

Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut

Företagsinteckningar 35 000 35 000 35 000 35 000

Summa ställda säkerheter 35 000 35 000 35 000 35 000

* Per balansdagen finns 20 MSEK i företagsinteckningar kvar i offentliga register, trots att de har återbetalats och för närvarande 
väntar på en formell frigivning. 

               

Not 27: Disposition av vinst eller förlust (SEK)

Överkursfond 1 068 540 707

Balanserad vinst/förlust -644 198 726

Årets förlust -89 743 541

334 598 440

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

till aktieägare utdelas (0 kronor per aktie) 0

i ny räkning överförs 334 598 440

334 598 440
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Not 28 Upplysning om omräkningar av fel i tidigare perioder

Under året identifierade bolaget redovisningsfel hänförliga till tidigare perioder. Dessa fel har korrigerats genom omräkning i 
enlighet med K3, kapitel 10 (Rättelse av fel) och kapitel 18 (Immateriella anläggningstillgångar).
Den ackumulerade effekten av omräkningarna fram till och med den 30 september 2025 resulterade i en nettominskning av 
koncernens eget kapital om 70,8 MSEK, bestående av en minskning av de totala tillgångarna om 63,3 MSEK samt en ökning av 
de totala skulderna om 7,5 MSEK. Nettoeffekten består av både negativa och positiva justeringar hänförliga till upplupna intäkter, 
goodwillavskrivningar samt valutakursdifferenser.
Effekten av omräkningarna på koncernens eget kapital per period framgår nedan.
• Omräknad ingående balans 2024, minskning om 59,6 MSEK.
• Omräkningseffekt 2024, minskning om 67,0 MSEK.
• Omräkningseffekt 2025, kvartal 1–3, ökning om 55,7 MSEK.
En detaljerad specifikation av omräkningseffekterna per post och per period presenteras nedan.

1. Omräkning av upplupna intäkter redovisade 2023 
Bolaget identifierade upplupna intäkter som felaktigt hade kvarstått i balansräkningen och som borde ha återförts under 2023. 
Då förhållandet avser ett tidigare räkenskapsår har korrigeringen redovisats som en omräkning av ingående balans per den 1 
januari 2024 i enlighet med tillämpliga redovisningsregler. Omräkningen resulterade i en minskning av eget kapital och totala 
tillgångar i såväl moderbolaget som koncernen.
Effekten per period på eget kapital och övriga omsättningstillgångar framgår nedan.
• Omräknad ingående balans 2024: minskning om 11,1 MSEK.
• Effekt under 2024 på eget kapital: minskning om 0,5 MSEK.
• Effekt under 2025, kvartal 1–3: ingen påverkan.

2. Omräkning av goodwillavskrivningar hänförliga till förvärvet av Agent VI 
En översyn av den tidigare tillämpade nyttjandeperioden för goodwill visade att den tidigare bedömda nyttjandeperioden om åtta 
år inte var tillräckligt underbyggd enligt K3. Avskrivningsperioden har därför justerats till fem år.
Ändringen har redovisats som rättelse av ett fel i tidigare perioder och har tillämpats retroaktivt. Följaktligen har ingående balans 
per den 1 januari 2024 räknats om och avskrivningskostnader för tidigare år har justerats. Omräkningen påverkar koncernens 
resultaträkning, eget kapital samt redovisat värde på goodwill.
Effekten per period på koncernens eget kapital, goodwill och avskrivningskostnader för åren 2024–2025 framgår nedan.
• Omräknad ingående balans 2024: minskning om 56,6 MSEK.
• Effekt under 2024: minskning om 27,0 MSEK, vilket påverkar avskrivningar i resultaträkningen.
• Effekt under 2025, kvartal 1–3: minskning om 19,1 MSEK, vilket påverkar avskrivningar i resultaträkningen.

3. Omräkning av fel i tidigare perioder valutakursdifferenser hänförliga till immateriella tillgångar och uppskjuten skatt i 
koncernredovisningen 
Bolaget identifierade ett konsolideringsfel avseende valutakursdifferenser som under flera år hade tillämpats felaktigt. Rättelsen 
har redovisats som en omräkning av ett fel i tidigare perioder och har tillämpats retroaktivt.
Som en följd härav har koncernens egna kapital justerats genom omräkning av ingående balans per den 1 januari 2024, med 
motsvarande effekter på efterföljande perioder. Den totala justeringen inkluderar även effekten av den goodwillomräkning som 
beskrivs i punkt 2.
Effekten per period på koncernens eget kapital, hänförlig till justeringar av immateriella tillgångar, uppskjutna skatteskulder och 
uppskjutna fordringar, framgår nedan.
• Omräknad ingående balans 2024: ökning om 8,1 MSEK.
• Effekt under 2024: minskning om 39,5 MSEK.
• Effekt under 2025, kvartal 1–3: ökning om 74,9 MSEK.
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Koncernens balansräkning
Tillgångar (TSEK)

 2024-12-31
Omräknad

 2024-12-31 
Omräkningar

2024-12-31 
Rapporterat före  

omräkningar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 

Patent 208 0 208

Goodwill 142 072 -99 722 241 793

Balanserade utgifter för utvecklingskostnader 392 156 -6 681 398 837

534 436 -106 402 640 838

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer 1 453 0 1 453

1 453 0 1 453

Finansiella anläggningstillgångar 

Uppskjuten skattefordran 40 649 7 071 33 578

40 649 7 071 33 578

Summa anläggningstillgångar 576 538 -99 331 675 869

Omsättningstillgångar 

Kundfordringar 35 267 0 35 267

Aktuella skattefordringar 1 094 0 1 094

Övriga kortfristiga fordringar 2 359 0 2 359

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 439 -11 646 16 085

43 159 -11 646 54 806

Kassa och bank 7 551 0 7 551

Summa omsättningstillgångar 50 710 -11 646 62 356

Summa tillgångar 627 248 -110 977 738 226

Aktiekapital 10 286 0 10 286

Övrigt tillskjutet kapital 1 047 341 0 1 047 341

Annat eget kapital inkl. årets resultat -563 264 -126 661 -436 602

Summa eget kapital   494 364 -126 661 621 025

Avsättningar 

Uppskjuten skatteskuld 62 655 15 684 46 971

Summa avsättningar 62 655 15 684 46 971

Långfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut 1 425 0 1 425

Övriga långfristiga skulder 11 693 0 11 693

Summa långfristiga skulder 13 118 0 13 118

Kortfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut 12 648 0 12 648

Leverantörsskulder 11 294 0 11 294

Skatteskulder 1 182 0 1 182

Övriga kortfristiga skulder 5 615 0 5 615

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 26 373 0 26 373

Summa kortfristiga skulder 57 111 0 57 111

Summa eget kapital och skulder 627 248 -110 977 738 226
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Koncernens resultaträkning (TSEK)  Januari - December 2025

Omräknad Omräkningar   Rapporterat före 
omräkningar

Nettoomsättning 88 351 88 351

Aktiverat arbete för egen räkning 24 378 24 378

Övriga rörelseintäkter 15 585 15 585

Summa rörelsens intäkter 128 314 128 314

Rörelsens kostnader 

Kostnad sålda varor och tjänster -21 725 -21 725

Övriga externa kostnader -72 981 -72 981

Personalkostnader -113 164 -113 164

Övriga rörelsekostnader -12 980 -12 980

Avskrivning av immateriella tillgångar -155 742 -27 001 -128 741

Avskrivningar av materiella tillgångar -2 053 -2 053

Summa rörelsens kostnader -378 646 -27 001 -351 644

Rörelseresultat -250 331 -27 001 -223 330

Resultat från finansiella poster 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 60 60

Räntekostnader och liknande kostnader -4 871 -4 871

Summa resultat från finansiella kostnader -4 811 -27 001 -4 811

Resultat efter finansiella poster -255 142 -228 141

Skatt på årets resultat 12 068 12 068

Årets resultat -243 075 -27 001 -216 074
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  Årsredovisningens och koncernredovisningens undertecknande
Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att såvitt vi känner till är årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättad i överensstämmelse med god redovisningssed. Årsredovisningen och koncernredovisningen ger en rättvisande 
bild av företagets ställning och resultat, och förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av 
företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 15 maj 2026.

Vår revisionsberättelse avgavs den: ______________________

Deloitte AB

Harald Jagner, 

Auktoriserad revisor

Lucas de Mendoza 
 Styrelseordförande

Gustav Zaar  
Verkställande direktör

Inna Kaushan 
Ledamot

Bjørn Skou Eilertsen 
Ledamot

 
 
Underskrift  __________________________ 

 
        Datum __________________________

 
 
Underskrift  __________________________ 

 
        Datum __________________________

 
 
Underskrift  __________________________ 

 
        Datum __________________________

 
 
Underskrift  __________________________ 

 
        Datum __________________________
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Revisionsberättelse

Rapport om årsredovisningen och 
koncernredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
för Irisity AB (publ) för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31. 
Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 7-42 i 
detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens 
finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dessas 
finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) 
och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Övriga upplysningar

Revisionen av årsredovisningen för föregående räkenskapsår har utförts 
av en annan revisor som lämnat en revisionsberättelse daterad 5 juni 
2025 med omodifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen. 
 
Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift

Vi vill fästa uppmärksamheten på förvaltningsberättelsen, av vilken 
framgår att bolagets rörelsekapitalsituation är fortsatt beroende av att 
prognostiserade försäljningsvolymer realiseras, att kundinbetalningar 
erhålls i tid samt att planerade kostnadsreduktioner genomförs. Dessa 
förhållanden tyder på att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som 
kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. Vi har inte modifierat våra uttalanden på grund av detta.

Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen 
och återfinns på sidorna 1-6 samt 46-50. Det är styrelsen och 
verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen 
omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med 
bestyrkande avseende denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som 
identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning 
är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna 
genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under 
revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla 

väsentliga felaktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en 
väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att 
rapportera i det avseendet.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande 
direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning 
som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet 
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 
om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till 
att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag 
och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom:

identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder 
bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som 
är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till 
följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som 
beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll.
Dessutom: 
•	 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 

kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten 

Till bolagsstämman i Irisity AB (publ), org. nr 556705 - 4571
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i den interna kontrollen.uttala oss om effektiviteten i den interna 
kontrollen.

•	 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används 
och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

•	 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande 
direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet 
av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en 
slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida 
det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om 
den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar 
är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en 
koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

•	 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen 
återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett 
sätt som ger en rättvisande bild.

•	 planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräckliga 
och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella 
informationen för företag eller affärsenheter inom koncernen som 
grund för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. 
Vi ansvarar för styrning, övervakning och genomgång av det 
revisionsarbete som utförts för koncernrevisionens syfte. Vi 
är ensamt ansvariga för våra uttalanden.Vi måste informera 
styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och 
inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om 
betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella 
betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har 
vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning för Irisity AB (publ) för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-
12-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller 
förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 
denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende 
i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar 
detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med 
hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och 
koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i 
övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets 
angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma 
bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen 
och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett 
betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande 
förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat 
vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska 
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen 
ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller 
verkställande direktören i något väsentligt avseende:

•	  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse  	
 som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

•	  på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen,          
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

 
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets 
vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig 
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi 
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning 
under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder 
som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i 
risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten 
och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets 
situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt 
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om 
styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 
har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

 
Göteborg den 18 maj 2026

Deloitte AB

Harald Jagner

Auktoriserad revisor
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VD och ledning
Gustav Zaar, Chief Financial Officer & Interim Chief Executive Officer

Anställd sedan 2025, Gustav har mer än 17 års erfarenhet i nyckelroller i 
ledarskapsbefattningar inom ekonomi; 6 år som CFO hos Hansen och Lin Education, 
7 års erfarenhet inom Business controlling och 4 år inom revision hos PwC. Under 
hans karriär har Gustav inskaffat omfattande erfarenhet genom att arbeta med både 
små och stora publika bolag, där han visat upp sin förmåga att driva och stötta tillväxt 
och operationell effektivitet. Han har en magisterexamen inom företagsekonomi från 
Handelshögskolan i Göteborg.

Anställd sedan: 2025
CFO och tillförordnad VD i Irisity sedan: 2025

Victor Hagelbäck, Chief Technology Officer 

Anställd sedan 2008. Victor har varit en del av Irisitys ledningsgrupp sedan 2012 och 
har varit CTO sedan 2025. Victor har levererat högpresterande molnbaserade och 
AI-drivna lösningar under många år, alltid med ett strategiskt fokus på att maximera 
värdet för kunden och verksamheten på lång sikt. Victor har en civilingenjörsexamen 
(MSc) i Intelligent Systems Design från Chalmers tekniska högskola.

Anställd sedan: 2008 (CTO 2012–2019, CPO 2019–2023, CMO 2023, CGO 2023–
2025)
CTO i Irisity sedan: 2025

Raziel Bareket, Chief Operating Officer (COO)

Anställd sedan 2023. Raziel har en enastående meritlista inom partner-first-strategier, 
vilken han kommer att använda för att stärka Irisitys partnerförsäljning och stödja 
verksamheten. Under en elvaårsperiod var Raziel en nyckelperson i Milestone Systems 
globala tillväxt och byggde det starkaste nätverket av EMEA-säkerhetskanalpartners 
och program. Hans omfattande erfarenhet av att leda SaaS-, IoT- och B2B-bolag utgör 
ett viktigt steg framåt för Irisitys framtida tillväxt.

Anställd sedan: 2023
COO i Irisity sedan: 2023, COO och CRO sedan 2025

Mariell Olsen, VP Corporate Affairs & Strategic Partnerships

Anställd sedan 2023. Mariell har varit en del av Irisitys ledningsgrupp sedan 2025 
och är VP Corporate Affairs & Strategic Partnerships. Hon tillför en stark kombination 
av juridisk expertis, ledarskap inom bolagsstyrning samt kommersiell drivkraft. 
Sedan hon började på Irisity har hon stärkt bolagets grund inom regelefterlevnad, 
bolagsstyrning och investerarrelationer, samtidigt som hon främjat tillväxt genom 
strategiska partnerskap. Före Irisity arbetade hon på Milestone Systems som Legal 
Counsel och Technology Partner Contract Manager. Hon har en Master of Science in 
Business Administration and Commercial Law från Copenhagen Business School.

Anställd sedan: 2023
VP i Irisity sedan: 2025
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Lucas de Mendoza, Styrelseordförande

Lucas har över två decenniers erfarenhet inom corporate finance, strategisk rådgivning 
och exekutivt ledarskap inom tekniksektorn, vilket gör honom till ett värdefullt tillskott i vår 
styrelse. Han har arbetat både i multinationella och uppstartsbolag. För närvarande är Lucas 
Managing Partner för ett oberoende M&A-rådgivningsbolag och innehar flera styrelseuppdrag 
i internationella teknikföretag. Under de senaste fem åren har han suttit i styrelsen för 
Ultinous, varav de senaste två åren som styrelseordförande.
Lucas inledde sin karriär med fem år på PwC efter att ha tagit en examen i företagsekonomi 
från universitetet i Barcelona. Parallellt med sin affärsverksamhet delar Lucas med sig av sin 
expertis genom att undervisa grundutbildningskurser i finans.

Irisitys styrelse sedan: 2024

Inna Kaushan, Ledamot

Inna är partner i Stockhorn Capital AB och fokuserar på investeringar inom tekniksektorn. 
Hon har en aktiv roll i styrelserna för de bolag där Stockhorn Capital AB investerar. Hennes 
professionella bakgrund inkluderar investment banking och corporate finance inom M&A, 
KPMG och Erste Group Austria. Inna har en magisterexamen i internationell finans och en 
doktorsexamen i nationalekonomi.
Hon är baserad i London och satt i styrelsen för Ultinous i nio år.

Irisitys styrelse sedan: 2024

Samtliga styrelseledamöter är att betrakta som oberoende I förhållande till Irisity och dess ledning. Alla ledamöter anses även vara 
oberoende i förhållande till större aktieägare i Irisity, med undantag för Inna Káusán som inte är oberoende i förhållande till större 
aktieägare.

Styrelse

Bjørn Skou Eilertsen, Ledamot

Bjørn, ledamot av Irisitys styrelse sedan 2024, har en magisterexamen i företagsekonomi och 
datavetenskap (cand.merc.dat) från Copenhagen Business School samt en styrelseutbildning 
från Board Company. Bjørn har tidigare haft ledande positioner i internationella 
mjukvarubolag såsom Milestone Systems AS, Netcompany AS, Microsoft och IBM. Han har 
även suttit i styrelsen för Open Security & Safety Alliance. Övriga uppdrag: För närvarande 
är Bjørn VD för Great Impact och fungerar, via sitt konsultbolag, som strategisk rådgivare till 
AtPulse, TwentyThree och Gifted Institute. Han är även medlem i National Advisory Board för 
Pioneer Centre of AI. Bjørns övriga styrelseuppdrag inkluderar Millennial Mental Wellbeing och 
Leonardo Skolen.Bjørn Skou Eilertsen är oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning 
samt i förhållande till bolagets större aktieägare.

Irisitys styrelse sedan: 2024
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Definitioner
RÖRELSERESULTAT
Resultat före finansiella poster.

RÖRELSEMARGINAL (PROCENT)
Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning 
(rörelsemarginalen beräknas i enlighet med benämningen 
nettoomsättning enligt ÅRL varför aktiverat arbete för 
egen räkning ej ingår i marginalberäkningen). 

AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL (PROCENT)
Resultat efter finansiella poster i procent av eget kapital.

SOLIDITET (PROCENT)
Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen. 

BALANSOMSLUTNING
Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget 
kapital. 

NETTOSKULD
Räntebärande skulder minskade med räntebärande 
tillgångar och likvida medel.

ANTAL AKTIER (ST)
Antalet utestående aktier vid periodens slut.

RESULTAT PER AKTIE (SEK)
Periodens resultat efter skatt dividerat med antal aktier.

OBJEKT
Objekt refererar till fysiska platser som en kund har 
installerat Irisitys bevakningslösning på. Exempelvis en 
kommun kan ha flera skolor, varje skola räknas som ett 
objekt.

MRR
Månatlig återkommande intäkt.

R&D
Research and Development är den engelska termen för 
forsknings- och utvecklingsarbete.

BETALNINGSMODELL
Bolagets kunder kan köpa på följande vis efter vad som 
passar dem bäst:

•	 Abonnemang – kunden betalar en löpande avgift för 
tjänsten.

•	 Köp – kunden köper och själv finansierar utrustning 
och licenser. 

•	 Hyra – kunden hyr utrustning och licenser på 
tillsvidare.

•	 Avbetalning – kunden avbetalar licensen och hyr 
utrustning.

Tillkommande till varje del finns näst intill alltid ett 
abonnemang med löpande tjänster och support.

Datum för publicering av
finansiell information
2026-05-29	 Delårsrapport 1

2026-06-16	 Årsstämma1

2026-08-27	 Delårsrapport 2

2026-11-17	 Delårsrapport 3

Bolagets certifiede rådgivare
DNB CARNEGIE INVESTMENT BANK AB

Hemsida: www.carnegie.se

Telefon: +46 (0)73 856 42 65

E-post: certifiedadviser@carnegie.se
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